- Material de Consumo 
- Passagens e Despesas c/ Locomoção 
- Outros Serv.Terceiros-Pessoa Física 
- Outros Serv.Terceiros-Pessoa Jurídica 

R$ 

R$ 
R$ 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

3.000,00 
500,00 

2.000,00 

5.000,00 
500,00 

1.000,00 

1.000,00 

Soma da Unidade: R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais) 

2 - PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
2.09 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL 
2.09.1 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL 
0824408011157 - AQ.EQ.MAT.PERM.PROG.ESCUTA GUANHAES 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

4.4.90.52.01 

0824408012166 

3.3.90.30 
3.3.90.32

[...]

3.3.90.32 - Material de Distribuição Gratuita R$ 4.000,00 
3.3.90.33 - Passagens e Despesas c/ Locomoção R$ 1.000,00 
3.3.90.36 - Outros Serv.Terceiros-Pessoa Física R$ 2.000,00 
3.3.90.39 - Outros Serv.Terceiros-Pessoa Jurídica R$ 2.000,00 

Soma da Unidade: R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais) 

TOTAL DOS CRÉDITOS R$ 110.000,00 

Art. 2° - Para atender ao disposto no artigo anterior, 

utilizar-se-á como recurso a redução das rubricas abaixo descritas, 

nos termos do artigo 43, parágrafo 1°. da Lei 4320 / 64: 

2 - 
2.08 - 

2.08.1 -